Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

АПРИЛ 2018 ГОДИНА


Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	30.04.2018
	Закон за хартии од вредност
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 13/2013)

	Согласно со член 25 од Законот за изменување и дополнување, престануваат да важат следниве одредби од Законот:
· член 2, точка 2 во делот за задолжителна котизација;
· член 80-а;
· член 22 од Законот за изменување и дополнување.





Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	24.04.2018
	Правилник за изменување на Правилникот за формата и содржината на образецот на барањето за издавање на пробните таблици, формата и содржината на регистарските таблици и на пробните таблици на возилата, како и начинот и постапката на нивното издавање „Службен весник на Република Македонија“ бр. 10/2018
(Закон за возила)

	Целиот Правилник за изменување.



